
DIE BADAUSSTELLUNG
IN IHRER NÄHE

Unionstraße 37, 4030 Linz
T +43 732 604141-4411
linz@elements-show.at

GÖNNEN SIE SICH  
ETWAS ZEIT

Ihr Traumbad sollte zu Ihrem Lebensstil 
passen. Grund genug, sich genügend Zeit für 
Beratung und Planung Ihrer neuen Wohlfühl-
Oase zu nehmen. Tauchen Sie in faszinierende 
Badwelten ein und lassen Sie sich inspirieren.

VEREINBAREN SIE  
EINEN TERMIN

Farben, Formen und Technik sollten mitei- 
nander harmonieren. Bei unseren erfahrenen 
Experten in der Ausstellung sind Sie in guten 
Händen, bekommen Ihre individuell beste 
Lösung aufgezeigt. 

SETZEN SIE  
PRIORITÄTEN

Werfen Sie einen Blick in Ihr jetziges Bad: 
Machen Sie sich bitte eine Liste, was Ihnen 
wichtig ist, und was Sie sich für Ihr neues 
Badezimmer wünschen. Stellen Sie sich die 
Frage, was Sie sich für Ihren neuen Wellness- 
Bereich wünschen.

GEMEINSAM 
MIT DEM 
INSTALLATEUR

SICHERE  
BUDGETPLANUNG 

Bäder sind Anschaffungen fürs Leben – und 
eine echte Wertanlage. Wie viel möchten Sie 
investieren? Daran orientiert beraten wir Sie 
und verwirklichen Ihren Traum vom Bad.    

GRUNDRISSE, ABMESSUNGEN  
UND FOTOS

Bringen Sie bitte Grundriss, Raummaße und  
– wenn möglich – Fotos Ihres Bades zum  
Beratungsgespräch mit. Auf dieser Basis  
finden wir das richtige Konzept für Ihre  
Räumlichkeiten und die perfekte Auswahl  
an Wannen, Keramik, Armaturen, Accessoires 
und Badmöbeln.

WIR
VERWIRKLICHEN
IHRE
BAD(T)RÄUME



ÜBERZEUGEN  
SIE SICH! 

Mit Liebe zum Detail, Kreativität und 
jahrelanger Erfahrung planen unsere 
Baddesigner genau nach Ihren Wünschen 
und Bedürfnissen. ELEMENTS entwickelt 
die perfekte Lösung für jedes Budget und 
jeden Geschmack, berücksichtigt bauliche 
Gegebenheiten und berät kompetent.

IHR GUTSCHEIN  
FÜR EINE PROFESSIONELLE BERATUNG

Name / Vorname

Straße / Nr

PLZ / Wohnort

Telefon

E-Mail

Badverkäufer

Telefon

ELEMENTS-Ausstellung

Beratungstermin

Sonstiges

UNIONSTRASSE 37, 4030 LINZ

IHR 
INSTALLATEUR:

Sara Hadeyer
Beratung und Verkauf Ausstellung

T: +43 732 90 444-4400

sara.hadeyer@elements-show.at

Kathrin Benedik
Beratung und Verkauf Ausstellung

T: +43 732 90 444-4413 

kathrin.benedik@elements-show.at

Christian Schiffner
Beratung und Verkauf Ausstellung

T: +43 732 90 444- 4414

christian.schiffner@elements-show.at

Zerina Mesic  
Beratung und Verkauf Ausstellung

T: +43 732 90 444-4411

zerina.mesic@elements-show.at

Merisa Brica  
Beratung und Verkauf Ausstellung

T: +43 732 90 444-4417

merisa.brica@elements-show.at

Kathrin Lehner
Beratung und Verkauf Ausstellung

T: +43 732 90 444-4416

kathrin.lehner@elements-show.at

Jennifer Oswald 
Beratung und Verkauf Ausstellung

T: +43 732 90 444-4415

jennifer.oswald@elements-show.at

Oliver Ruckensteiner
Leitung Ausstellung

T: +43 732 90 444-4412

oliver.ruckensteiner@elements-show.at

     IHRE 
ANSPRECHPARTNER
DAS TEAM DER ELEMENTS-AUSSTELLUNG 
IN LINZ STEHT IHNEN TATKRÄFTIG UND 
PERSÖNLICH ZUR SEITE.


